

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4
noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

**FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 8/6 2025. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 8/6 2025



Fredrik Hedlund



Nicklas Tuorda

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom tillverkning, import, export, utbildning och handel med produkter relaterade till jakt, skytte och friluftsliv.

### Flerårsöversikt

	(försäljning 8 mån.)		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	550 836	475 362	399 550
Resultat efter finansiella poster	49	23 928	122 313
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Soliditet (%)	36%	35%	41%

### Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 550 836 SEK (475 262 SEK) vilket är en ökning med ca 16%.

### Förändringar i eget kapital

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	25 000	25 000
Inbetalat aktiekapital under året		
<b>Enligt balansräkning innevarande år</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	116 183	97 118
Avgår:		
Utdelning	-	-
Tillkommer:		
Årets resultat	2	19 065
<b>Enligt balansräkning innevarande år</b>	<b>116 185</b>	<b>116 183</b>

### Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	116 183
Årets resultat	<u>2</u>
Belopp till förfogande	116 185

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>116 185</u>
	116 185

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

202506171489

RESULTATRÄKNING	NOT		
	1	2024-01-01-- 2024-12-31	2023-01-01-- 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		550 836	475 362
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>550 836</u>	<u>475 362</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-422 463	-292 108
Övriga externa kostnader		-128 139	-159 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-550 602</u>	<u>-451 752</u>
<b>Rörelseresultat</b>		234	23 610
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande poster		-	318
Räntekostnader och liknande poster		-185	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-185</u>	<u>318</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		49	23 928
<b>Resultat före skatt</b>		49	23 928
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47	-4 863
<b>Årets resultat</b>		2	19 065

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

## BALANSRÄKNING

Not

1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

*Finansiella anläggningstillgångar*

Övriga långfristiga fordringar

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

5 000

5 000

5 000

5 000

**Summa anläggningstillgångar**

5 000

5 000

#### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m*

Färdigvaror och handelsvaror

Förskott till leverantörer

*Summa varulager*

168 611

45 396

214 007

239 599

-

239 599

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

Övriga kortfristiga fordringar

*Summa kortfristiga fordringar*

580

24 317

24 897

1 880

25 500

27 380

*Kassa och bank*

Kassa och bank

*Summa kassa och bank*

147 082

147 082

126 281

126 281

**Summa omsättningstillgångar**

385 986

393 260

**SUMMA TILLGÅNGAR**

390 986

398 260

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

202506171449

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital ( 1000 aktier)		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 183	97 118
Årets resultat		2	19 065
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>116 185</u>	<u>116 183</u>
<b>Summa eget kapital</b>		141 185	141 183
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		128 086	118 891
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>128 086</u>	<u>118 891</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 649	15 906
Skatteskulder		-	30 058
Övriga skulder		115 066	92 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>121 715</u>	<u>138 186</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		390 986	398 260

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

## NOTER

### 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

<b>2 Medelantalet anställda</b>	2024	2023
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	-	-
Män	-	-
Totalt för bolaget	<u>0</u>	<u>0</u>

Reloaded Sweden AB  
Org nr 559342-0804

## NOTER

3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser 2024-12-31 2023-12-31

### Ställda säkerheter

*Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar*

Summa ställda säkerheter

Inga

Inga

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk 2025-06-08



Nicklas Tuorda, ordförande



Fredrik Hedlund, VD